

Årsredovisning

för

KC Fastighetspartner AB

556569-4014

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Cedborn, Styrelseledamot

2025-06-06

Styrelsen för KC Fastighetspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter. Bolaget utför även tekniska projektuppdrag till fastighetsägare, samt bedriver handel av värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KC Rör Holding AB, 556877-3787, med säte i Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 464 | 319 | 102 | 216 |
| Resultat efter finansiella poster | -231 | -308 | -396 | 628 |
| Soliditet (%) | 19,6 | 21,9 | 24,5 | 27,0 |

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ett ökat antal hyresgäster samt en jämnare och högre uthyrningsgrad i fastigheten under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 693 044 | -179 545 | 1 633 499 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -179 545 | 179 545 | 0 |
| Årets resultat | | | | -16 455 | -16 455 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 513 499 | -16 455 | 1 617 044 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 513 498 |
| årets förlust | -16 455 |
| | 1 497 043 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 497 043 |
| | 1 497 043 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 463 585 | 319 287 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 27 602 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 463 585 | 346 889 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | -149 791 | -6 616 |
| Övriga externa kostnader | -252 607 | -168 596 |
| Personalkostnader | 0 | -2 485 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -101 536 | -98 020 |
| Summa rörelsekostnader | -503 934 | -275 717 |
| Rörelseresultat | -40 349 | 71 172 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 47 143 | 8 754 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 2 409 | -186 758 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -240 658 | -201 237 |
| Summa finansiella poster | -191 106 | -379 241 |
| Resultat efter finansiella poster | -231 455 | -308 069 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 215 000 | 135 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 215 000 | 135 000 |
| Resultat före skatt | -16 455 | -173 069 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat | 0 | -6 476 |
| Årets resultat | -16 455 | -179 545 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 7 585 541 | 7 680 075 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 1 453 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 49 944 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 7 635 485 | 7 681 528 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 338 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 25 000 | 22 591 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 363 000 | 22 591 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 998 485 | 7 704 119 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 81 875 | 84 979 |
| Övriga fordringar | | 6 261 | 3 650 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 000 | 8 675 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 96 136 | 97 304 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 301 538 | 572 854 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 301 538 | 572 854 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 11 501 | 19 994 |
| Summa kassa och bank | | 11 501 | 19 994 |
| Summa omsättningstillgångar | | 409 175 | 690 152 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 407 660 | 8 394 271 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 513 498 | 1 693 044 |
| Årets resultat | | -16 455 | -179 545 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 497 043 | 1 513 499 |
| Summa eget kapital | | 1 617 043 | 1 633 499 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 40 000 | 255 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 40 000 | 255 000 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | | 25 000 | 25 000 |
| Summa avsättningar | | 25 000 | 25 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7, 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 3 487 000 | 3 630 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 487 000 | 3 630 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 132 000 | 132 000 |
| Leverantörsskulder | | 35 520 | 82 638 |
| Skulder till koncernföretag | | 2 561 391 | 2 261 618 |
| Skatteskulder | | 0 | 6 961 |
| Övriga skulder | | 362 352 | 351 552 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 147 354 | 16 003 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 238 617 | 2 850 772 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 407 660 | 8 394 271 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--------------------------|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Maskiner och inventarier | 5 år |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 290 315 | 8 290 315 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 290 315 | 8 290 315 |
| Ingående avskrivningar | -610 240 | -515 713 |
| Årets avskrivningar | -94 534 | -94 527 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -704 774 | -610 240 |
| Utgående redovisat värde | 7 585 541 | 7 680 075 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 86 833 | 86 833 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 86 833 | 86 833 |
| Ingående avskrivningar | -85 380 | -81 887 |
| Årets avskrivningar | -1 453 | -3 493 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -86 833 | -85 380 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 453 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 55 493 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 55 493 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | |
| Årets avskrivningar | -5 549 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 549 | |
| Utgående redovisat värde | 49 944 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 338 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 338 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 338 000 | 0 |

Not 6 Övriga avsättningar

Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| Avsättning för bonusbetalning | 25 000 | 25 000 |
| | 25 000 | 25 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 2 948 000 | 3 091 000 |
| | 2 948 000 | 3 091 000 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 619 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 487 000 | 3 630 000 |
| | 3 487 000 | 3 630 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 132 000 | 132 000 |
| | 132 000 | 132 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 4 620 000 | 4 620 000 |
| | 4 620 000 | 4 620 000 |

Stockholm 2025-05-22

Kenneth Cedborn
Kenneth Cedborn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
